Cena za dílo (část VODÁRNA PLZEŇ a.s) činí: 
Cena bez DPH:                   24 111 275,88 Kč   
DPH (sazba 21%)                 5 063 367,93 Kč   
Celková cena včetně DPH              29 174 643,82 Kč   

Konečná cena předmětu díla s ohledem na výše uvedenou změnu činí 70 043 343,55 Kč (slovy 
sedmdesátmilionůčtyřicettřitisíctřistačtyřicettři korun českých a padesátpět haléřů) včetně DPH. 

Po dokončení SO 11-02.23 zrušení dočasné kolejové spojky S2 a SO 31-02 dočasné úpravy trolejového 
vedení + EOV (demontážní práce) bude uzavřen dvoustranný dodatek mezi Objednatelem 1 a 
Zhotovitelem shrnující skutečně povedené práce včetně inflační doložky.